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Чемпіонат U-21
2020/21 17-й тур, Матч №118

Неділя, 07.03.2021, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 5°C.

«Дніпро-1» Дніпро

8 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Зновенко Мирослав
4 Батагов Арсеній
98 Сафронов Олександр
27 Заєць Сергій (К)
3 Сидоренко Назар
11 Соловйов Максим
9 Ярмолюк Єгор
24 Білл
87 Гора Богдан
23 Домарацький Костянтин
14 Гонсалвез

Запасні
71 Макаровський Гліб
18 Кононов Микита
77 Ховайко Кирило
21 Тяпкін Максим
15 Хижняк Олексій
17 Рубчинський Валентин
44 Лебедєв Сергій
25 Жінчин Богдан
89 Митченко Владислав

Тренер
Поклонський Олександр

21 Музичка Іван
4 Гордієнко Артем
5 Коноваленко Максим
10 Пастухов Павло (К)
17 Сергієнко Данило
18 Петренко Іван
22 Янчак Вадим
29 Кобенда Назар
55 Голованов Микита
97 Гаркуша Владислав
98 Мустафаєв Еміль

Запасні
1 Борисенко В'ячеслав
2 Микитюк Максим
6 Гезело Юрій
7 Мухаматгалєєв Владислав
9 Богдан Антон
14 Андріца Артем
19 Харченко Матвій
23 Каранга Ян

Тренер
Ломко Олександр

Арбітр:
Бондаренко Дмитро
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 17-й тур, Матч №118
Неділя, 07.03.2021, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 5°C.

«Дніпро-1» Дніпро 8 : 0 «Олександрія» Олександрія
24 Білл 16'

24 Білл 26'

24 Білл 27'

9 Ярмолюк Єгор 32'

4 Батагов Арсеній
25 Жінчин Богдан 46'

46' 10 Пастухов Павло
19 Харченко Матвій

46' 18 Петренко Іван
23 Каранга Ян

24 Білл
77 Ховайко Кирило 46'

60' 23 Каранга Ян

25 Жінчин Богдан 62'

14 Гонсалвез
17 Рубчинський Валентин 63'

69' 4 Гордієнко Артем
14 Андріца Артем

69' 29 Кобенда Назар
7 Мухаматгалєєв Владислав

23 Домарацький Костянтин
21 Тяпкін Максим 69'

11 Соловйов Максим 70'

87 Гора Богдан
89 Митченко Владислав 74'

21 Тяпкін Максим 74'

78' 97 Гаркуша Владислав
6 Гезело Юрій

79' 21 Музичка Іван

17 Рубчинський Валентин 80'

17 Рубчинський Валентин 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


